2025/12/06 10:30 1/1 郵件記錄器已修復

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2011/02/17

郵件記錄器已修復

主旨：隔離垃圾信系統之郵件記錄器(https://mr.net.nthu.edu.tw/)今晨(2011/02/17)故障，現已恢復運作。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110217_02

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:reporter
https://mr.net.nthu.edu.tw/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110217_02

	郵件記錄器已修復